— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

青 蛙 王 子 國 際 控 股 有 限 公 司
PRINCE FROG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1259）

於 2 0 1 4 年 6 月 5 日舉行之股東週年大會
的投票表決結果

董事會欣然公佈，於2014年6月5日舉行之股東週年大會提呈的全部決議案均獲通過。

青蛙王子國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2014年6月5

日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）的投票表決結果如下：

普通決議案
票數（%）（附註(a)）

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至2013年12月31日止年
度的經審核綜合財務報表以及董事會及核數
師報告。

629,265,943

(100%)

0

(0%)

2. 宣派本公司截至2013年12月31日止年度的末
期股息每股5.0港仙，將從本公司股份溢價賬
中支付。

629,265,943

(100%)

0

(0%)

3. 重選葛曉華先生為本公司執行董事。 618,864,343

(98.347026%)

10,401,600

(1.652974%)

— 2 —

普通決議案
票數（%）（附註(a)）

贊成 反對

4. 重選任煜男先生為本公司獨立非執行董事。 608,141,745

(96.643041%)

21,124,198

(3.356959%)

5. 重選黃偉明先生為本公司獨立非執行董事。 626,492,143

(99.559201%)

2,773,800

(0.440799%)

6. 授權董事會釐定各董事之酬金。 610,463,619

(97.012023%)

18,802,324

(2.987977%)

7. 重新委任安永會計師事務所為本公司核數師，
並授權董事會釐定彼等的酬金。

629,265,943

(100%)

0

(0%)

8. 給予董事一般授權，可購回不超過通過本決
議案當日本公司已發行股本面值總額10%的
本公司股份。

629,265,943

(100%)

0

(0%)

9. 給予董事一般授權，可發行、配發及處理不
超過通過本決議案當日本公司已發行股本面
值總額20%的本公司額外股份。

519,929,828

(82.624816%)

109,336,115

(17.375184%)

10. 擴大給予董事發行、配發及處理本公司股本
中額外股份之一般授權，擴大數額為本公司
所購回的股份面值總額。

520,367,628

(82.694389%)

108,898,315

(17.305611%)

特別決議案
票數（%）（附註(a)）

贊成 反對

11. 批准本公司之名稱由「Prince Frog International

Holdings Limited青蛙王子國際控股有限公司」
更改為「China Child Care Corporation Limited

中國兒童護理有限公司」及授權本公司董事
採取或簽署所有彼等全權酌情認為合適之行
動、契約及事宜，以落實更改本公司名稱及
使其生效。

629,265,943

(100%)

0

(0%)

— 3 —

附註：

(a) 票數及其百分比乃按本公司股東於股東週年大會親身或由委任代表所投票的本公司股份總數
計算。

(b) 由於全部或大部分票數均投票贊成第1至10號各項決議案，故所有該等普通決議案獲正式通過。

(c) 由於全部票數投票贊成第11號決議案，故該特別決議案獲正式通過。

(d) 截至股東週年大會日期本公司已發行股份總數：1,010,491,000股股份。

(e) 賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案投票表決的本公司股份總數：1,010,491,000

股股份。

(f) 賦予持有人權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）
第13.40條所載須放棄表決贊成決議案的本公司股份總數：無。

(g) 根據上市規則規定須在股東週年大會上放棄表決權的本公司股份總數：無。

(h) 概無本公司股東在本公司日期為2014年4月29日的通函中表示擬在股東週年大會上就任何決
議案投反對票或放棄投票。

(i) 本公司股份登記分處香港中央證券登記有限公司在股東週年大會擔任點票的監察員。

承董事會命
青蛙王子國際控股有限公司

主席
李振輝

香港，2014年6月5日

於本公告日期，本公司董事會包括(i)五名執行董事：李振輝先生、謝金玲先生、
葛曉華先生、黃新文先生及洪芳女士；及(ii)三名獨立非執行董事：陳少軍先生、
任煜男先生及黃偉明先生。